
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

01 апреля 2024 г.                             г. Георгиевск                                         № 958 

 

 

 
О плане работы администрации 
Георгиевского муниципального 
округа Ставропольского края   
на II квартал 2024 года 
 

 

 

В связи со служебной необходимостью администрация Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить прилагаемый план работы администрации Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края на II квартал 2024 года (далее 

– план). 

 

2. Первому заместителю главы администрации Георгиевского муници-

пального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е., заместителю главы 

администрации - начальнику управления сельского хозяйства и развития тер-

риторий администрации Георгиевского муниципального округа Ставрополь-

ского края Терникову А.А., заместителю главы администрации - начальнику 

финансового управления администрации Георгиевского муниципального 

округа Ставропольского края Дубовиковой И.И., заместителю главы админи-

страции Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логи-

новой Ю.В., заместителю главы администрации – начальнику управления 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муници-

пального округа Ставропольского края Грищенко И.А., управляющему дела-

ми администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского 

края Мочаловой Л.С., начальникам управлений, отделов, председателям ко-

митетов администрации Георгиевского муниципального округа Ставрополь-

ского края обеспечить выполнение плана в установленные сроки. 

 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Георгиевского муниципального окру-

га Ставропольского края Мочалову Л.С. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
Глава 
Георгиевского муниципального округа   
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев 



УТВЕРЖДЕНО 
 
постановлением администрации 
Георгиевского муниципального 
округа Ставропольского края 
от 01 апреля 2024 г. № 958 

 

 

 

 
ПЛАН 

 
работы администрации Георгиевского муниципального округа 

Ставропольского края на II квартал 2024 года 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

исполнения 

Ответственный 

исполнитель 

 

 Выполнение поручений, опреде-

ленных постановлениями, распо-

ряжениями Губернатора и Пра-

вительства Ставропольского края 

весь 

период 

руководителям 

структурных 

подразделений 

администрации 

Георгиевского 

муниципального 

округа Ставро-

польского края 

 

 Выполнение поручений, опреде-

ленных постановлениями, распо-

ряжениями администрации Геор-

гиевского муниципального окру-

га 

весь 

период 

руководителям 

структурных 

подразделений 

администрации 

Георгиевского 

муниципального 

округа Ставро-

польского края 

 
1. Предлагаемые вопросы на заседание Думы 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края 
 

1.1.  О согласовании передачи во 

временное безвозмездное поль-

зование имущества, находящего-

ся в муниципальной собственно-

сти Георгиевского муниципаль-

ного округа Ставропольского 

края 

в течение 

квартала 

Ситников С.П. 



2 

 

1.2.  Об условиях приватизации не-

движимого имущества, находя-

щегося в муниципальной соб-

ственности Георгиевского муни-

ципального округа Ставрополь-

ского края 

 

в течение 

квартала 

Ситников С.П. 

1.3.  Об утверждении перечней иму-

щества, предлагаемого к безвоз-

мездной передаче из муници-

пальной собственности Георги-

евского муниципального округа 

Ставропольского края в государ-

ственную собственность Ставро-

польского края 

 

в течение 

квартала 

Ситников С.П. 

1.4.  О деятельности Главы Георгиев-

ского муниципального округа 

Ставропольского края, админи-

страции Георгиевского муници-

пального округа Ставропольско-

го края и её структурных подраз-

делений в 2023 году 

 

апрель Дезгоева Е.И. 

1.5.  О внесении изменений в решение 

Думы Георгиевского муници-

пального округа Ставропольско-

го края «О бюджете Георгиев-

ского муниципального округа 

Ставропольского края на 2024 

год и плановый период 2025 и 

2026 годов» 

 

май 

 

Дубовикова И.И.  

 

1.6.  Об исполнении бюджета Георги-

евского городского округа Став-

ропольского края за 2023 год 

май 

 

Дубовикова И.И.  

 

 
2. Предлагаемые вопросы на заседание администрации 

Георгиевского муниципального округа 
 

2.1.  О работе управления культуры и 

туризма администрации Георги-

евского муниципального округа 

Ставропольского края в 2023 го-

апрель Умеренко С.В. 



3 

 

ду 

 

2.2.  О работе управления имуще-

ственных и земельных отноше-

ний администрации Георгиев-

ского муниципального округа 

Ставропольского края в 2023 го-

ду 

 

апрель Ситников С.П. 

2.3.  О работе управления жилищно-

коммунального хозяйства адми-

нистрации Георгиевского муни-

ципального округа Ставрополь-

ского края в 2023 году 

 

апрель Грищенко И.А. 

 

 
3. Организовать и провести следующие мероприятия: 

 

3.1.  Конкурс на замещение вакант-

ной должности муниципальной 

службы в администрации Геор-

гиевского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Емцова И.А. 

3.2.  Акция «Георгиевская ленточка» апрель, 

май, 

июнь 

 

Ли А.И. 

3.3.  Аттестация муниципальных 

служащих в администрации Ге-

оргиевского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Емцова И.А. 

3.4.  Конкурс на включение в кадро-

вый резерв для замещения ва-

кантных должностей муници-

пальной службы в администра-

ции Георгиевского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Емцова И.А. 

3.5.  Семинар-совещание по вопро-

сам противодействия корруп-

апрель, 

май, 

Емцова И.А. 



4 

 

ции июнь 

 

3.6.  Проведение проверок по орга-

низации кадрового делопроиз-

водства в структурных подраз-

делениях, обладающих правами 

юридического лица (согласно 

плану проведения проверок, на 

2024 год) 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Емцова И.А. 

3.7.  Публичные слушания по вопро-

сам градостроительной дея-

тельности 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Криницкий К.А. 

3.8.  Мероприятие по контролю за 

работой пассажирского авто-

транспорта общего пользования 

(контроль на выпуске и на ли-

нии, соблюдение графиков дви-

жения общественного транс-

порта) 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Ходаков А.М. 

 

3.9.  Мероприятие по снижению не-

формальной занятости населе-

ния и легализации теневой за-

работной платы Георгиевского 

муниципального округа 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Ходаков А.М. 

 

3.10.  Осуществление совместно с 

прокуратурой и отделом внут-

ренних дел проверок деятель-

ности легковых такси 

 

апрель, 

май, 
июнь 

Ходаков А.М. 

 

3.11.  Фестиваль традиционных каза-

чьих воинских искусств «Геор-

гиевская Казарла» (Чемпионат 

по рубке шашкой, традицион-

ные скачки, концерт) 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Умеренко С.В. 

3.12.  Спортивно-массовые мероприя-

тия по месту жительства 

согласно 

положению 

 

Терникова М.С. 

3.13.  Тестирования в рамках ком-

плекса ГТО 

согласно по-

ложению 

Терникова М.С. 



5 

 

(апрель, май, 

июнь) 

 

3.14.  Вечер памяти «В память о них 

зажигаем свечи» народного хо-

ра патриотической песни «Ве-

теран», посвященный фронто-

викам 

 

апрель Умеренко С.В. 

3.15.  Концертные программы в рам-

ках краевой акции «Фронтовые 

концертные бригады» 

 

апрель Умеренко С.В. 

3.16.  Окружной конкурс декоратив-

но-прикладного творчества и 

изобразительного искусства 

«Искусство юных мастеров» 

 

апрель Тумоян Е.А. 

3.17.  Проведение мероприятий по 

профилактике вредных привы-

чек в рамках Месячника здоро-

вья 

 

апрель Тумоян Е.А. 

3.18.  Организация голосования по 

формированию комфортной го-

родской среды 

 

апрель Ли А.И. 

 

3.19.  Окружной конкурс чтецов «Му-

за Победы» 

 

апрель-май 

 

Ли А.И. 

3.20.  Акция «#ЛюдиКакЛюди». В 

рамках Всероссийской недели 

распространения информации 

об аутизме 

 

02 

апреля 

Ли А.И. 

3.21.  Муниципальный этап военно-

спортивной игры «Зарница - 

2023» 

05 

апреля – 

07 мая 

 

Тумоян Е.А. 

3.22.  Турнир по шашкам ГМО СК, 

посвященный Всемирному дню 

здоровья 

 

 

06-07 

апреля 

Терникова М.С. 



6 

 

3.23.  Межрегиональный многожан-

ровый конкурс детского творче-

ства «Первый шаг» 

 

06 - 13 

апреля 

Умеренко С.В. 

3.24.  Молодежный патриотический 

форум «Заветам героев верны» 

 

10 

апреля 

Ли А.И. 

3.25.  Мероприятия, посвященные 

Дню космонавтики  

 

12 

апреля 

Тумоян Е.А. 

3.26.  Концертная программа «Я дру-

гой судьбы не желаю…» к 25-

летию творческой деятельности 

хормейстера Подгорненского 

СДК Моисеева О.О. и 15-летию 

народного народно-сценичес-

кого ансамбля казачьей песни 

«Стерх» 

 

14 

апреля 

Умеренко С.В. 

3.27.  Подготовка руководящего со-

става и должностных лиц 

структурных подразделений 

администрации Георгиевского 

муниципального округа спосо-

бам защиты от опасностей, воз-

никающих при военных кон-

фликтах или вследствие этих 

конфликтов, а также при воз-

никновении чрезвычайных си-

туаций природного и техноген-

ного характера 

 

15 апреля, 

26 апреля, 

06 мая, 

20 мая, 

10 июня, 

24 июня 

Макровский 

А.В. 

3.28.  Фестиваль «Я готов к «ГТО» 

ГМО СК, среди детей дошколь-

ного и младшего школьного 

возраста 

 

18 

апреля 

Терникова М.С. 

3.29.  Кубок Георгиевского муници-

пального округа по спортивно-

му ориентированию 

 

18-19 

апреля 

Тумоян Е.А. 

3.30.  Открытый традиционный тур-

нир по дзюдо, посвящённый 

памяти Ф.П. Куцеля 

20-21 

апреля 

 

Тумоян Е.А. 



7 

 

3.31.  Муниципальный этап краевого 

конкурса учебно-производст-

венных бригад и сельскохозяй-

ственных профессий 

 

22-30 

апреля 

Тумоян Е.А. 

3.32.  День охраны труда «Навстречу          

Всемирному Дню охраны тру-

да»  

 

25 

апреля 

Капшук Ю.И. 

 

3.33.  Фестиваль военной поэзии 

«Пусть пушки замолчат и рас-

цветут цветы» 

 

25 

апреля 

Умеренко С.В. 

3.34.  Соревнования по стрельбе по-

священные Дню Победы в Ве-

ликой Отечественной войне 

 

26 

апреля 

Тумоян Е.А. 

3.35.  Участие в организации и прове-

дении ежегодного Фестиваля 

традиционных казачьих воин-

ских искусств «Георгиевская 

Казарла» в Георгиевском муни-

ципальном округе Ставрополь-

ского края 

 

27-28 

апреля 

 

Макровский 

А.В. 

3.36.  Открытый фестиваль жестового 

пения «Поющая тишина» 

 

27-28 

апреля 

Ли А.И. 

3.37.  VII открытый конкурс патрио-

тической песни и художествен-

ного слова Георгиевского му-

ниципального округа «Дети ZА 

мир!», посвящённом 79-й го-

довщине Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 

гг. 

 

28 

апреля 

Умеренко С.В. 

3.38.  Фестиваль самодеятельного 

творчества под открытым небом 

«Музыкальная пятница» 

 

май Умеренко С.В. 

3.39.  Спартакиада инвалидов Георги-

евского муниципального округа 

Ставропольского края 

май 

(согласно 

положению) 

Терникова М.С. 



8 

 

3.40.  Праздничный концерт, посвя-

щённый Дню открытия летнего 

сезона «Парк, приглашает дру-

зей!» в парке Дружбы 

 

01 

мая 

Умеренко С.В. 

3.41.  Массовый поход школьников 

«Вахта Памяти - 2024», посвя-

щенный Дню Победы в Вели-

кой Отечественной войне 1941-

1945 гг. 

 

01-10 

мая 

Тумоян Е.А. 

3.42.  Эстафета «Знамя Победы» 04-08 

мая 

 

Терникова М.С. 

3.43.  Спортивно-массовые мероприя-

тия, посвященные 79-ой годов-

щине Победы в Великой Отече-

ственной войне 1941-1945 гг. 

 

05-09 

мая 

Терникова М.С. 

3.44.  Пятый конкурс патриотической 

песни и стихотворения «Ветер 

Победы» 

 

05 

мая 

Умеренко С.В. 

3.45.  Цикл мероприятий, посвящён-

ных 79-летию Победы в Вели-

кой Отечественной войне 1941-

1945 гг. (по отдельному плану) 

 

05 - 09 

мая 

Умеренко С.В. 

3.46.  Акция «Дорога памяти» 05 

мая 

 

Ли А.И. 

3.47.  Презентация сборника «Гор-

дость станицы, легенда Ставро-

полья, славный сын России – 

Георгий Михайлович Брянцев» 

 

06 

мая 

 

Умеренко С.В. 

3.48.  День памяти Святого Георгия 

Победоносца (крестный ход по 

улицам города, фестиваль пра-

вославной культуры) 

06 

мая 

секретарь епар-

хиального 

управления, 

протоиерей Ана-

толий Маршал-

кин 

 



9 

 

3.49.  Героическая поверка, посвя-

щенная 79-ой годовщине Побе-

ды в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 гг. 

 

07 

мая 

Тумоян Е.А. 

3.50.  Первенство Георгиевского му-

ниципального округа по клас-

сическим шахматам среди 

юношей и девушек 

 

07-10 

мая 

Терникова М.С. 

3.51.  Легкоатлетический пробег Ге-

оргиевского муниципального 

округа Ставропольского края, 

посвященный 79-ой годовщине 

Победы в Великой Отечествен-

ной войне 1941-1945 гг. 

 

07-10 

мая 

Терникова М.С. 

3.52.  Шахматный турнир Георгиев-

ского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

08-09 

мая 

 

Терникова М.С. 

3.53.  Всероссийская патриотическая 

акция «Свеча памяти» 

 

08 

мая 

Ли А.И. 

3.54.  Акция «Огненные картины» 08 

мая 

 

Ли А.И. 

3.55.  Акция «Георгиевская лента» 09 

мая 

 

Ли А.И. 

3.56.  Акция «Стена Памяти» 09 

мая 

 

Ли А.И. 

3.57.  Флэшмоб «Вальс 45-го года» 09 

мая 

 

Тумоян Е.А. 

3.58.  Первенство Ставропольского 

края по велосипедному спорту  

(Маунтинбайк – кросс – кантри, 

маунтинбайк – кросс) 

 

11-12 

мая 

Терникова М.С. 

3.59.  16 краевой традиционный тур-

нир по греко-римской борьбе, 

посвящённый Дню Победы в 

11-12 

мая 

Тумоян Е.А. 



10 

 

Великой Отечественной войне 

1941-1945гг. 

 

3.60.  Открытый традиционный тур-

нир по боксу, посвященный па-

мяти Героя Советского Союза 

П.М. Однобокова 

 

12 

мая 

Тумоян Е.А. 

3.61.  Мероприятия в рамках Между-

народного дня детского теле-

фона доверия 

 

15 

мая 

Тумоян Е.А. 

3.62.  Акция «Семейный пикник» 

Международный день семьи 

 

15 

мая 

Ли А.И. 

3.63.  Первенство Георгиевского му-

ниципального округа Ставро-

польского края по боксу 

 

18-19 

мая 

 

Тумоян Е.А. 

3.64.  Акция по продвижению семей-

ного чтения «Весёлый книжный 

рюкзачок» (к Году семьи) 

 

18 

мая 

 

Умеренко С.В. 

3.65.  Муниципальный этап конкурса 

«Законы дорог уважай» 

 

20-22 

мая 

Тумоян Е.А. 

3.66.  Пятидневные полевые учебные 

сборы 

20-24 

мая 

 

Тумоян Е.А. 

3.67.  Фольклорные посиделки «Ста-

ринные былины и россыпь по-

говорок» (ко Дню славянской 

письменности и литературы) 

 

21 

мая 

Умеренко С.В. 

3.68.  Фестиваль декоративно-прик-

ладного искусства «Народное 

творчество земли Георгиев-

ской» 

 

24 

мая 

Умеренко С.В. 

3.69.  Торжественные линейки, по-

священные окончанию учебно-

го года 

 

25 

мая 

Тумоян Е.А. 

3.70.  Торжественное награждение 25 Ли А.И. 



11 

 

«Гордость округа» (волонтер-

ское направление) 

 

мая 

3.71.  Библиотечный хоровод «Возь-

мемся за руки, друзья!» (Библи-

оночь – 2024) 

 

26 

мая 

Умеренко С.В. 

3.72.  Встреча общественных деяте-

лей со студентами образова-

тельных организаций округа 

«Что решают выборы?»  

 

30 

мая 

Ли А.И. 

3.73.  Цикл мероприятий, посвящен-

ный Международному дню 

борьбы с наркоманией 

 

июнь Тумоян Е.А. 

. 

3.74.  I Летний этап ВФСК ГТО 

 

июнь Терникова М.С. 

3.75.  Праздник, посвященный Меж-

дународному дню защиты детей 

«Праздник радости, веселья и 

тепла»  

 

01 

июня 

Тумоян Е.А. 

3.76.  Комплексная оперативно-про-

филактическая операция «Под-

росток» 

01 

июня – 

30 

сентября 

 

Тумоян Е.А. 

3.77.  Фестиваль воздушных змеев 01 

июня 

 

Ли А.И. 

3.78.  Краевые соревнования по мото-

циклетному спорту Эндуро 

 

01-07 

июня 

Терникова М.С. 

3.79.  Чемпионат Георгиевского му-

ниципального округа Ставро-

польского края по шахматам, 

среди школьников  

 

01, 29 

июня 

Терникова М.С. 

3.80.  Цикл мероприятий, посвящен-

ных Дню защиты детей 

 

01-03 

июня 

Умеренко С.В. 

3.81.  Турнир Георгиевского муници-

пального округа Ставрополь-

03 

июня 

Терникова М.С. 



12 

 

ского края по футболу среди 

детей, посвященный Дню защи-

ты детей 

 

3.82.  XXVII праздник-фестиваль хо-

реографии памяти Г.Н. Никола-

евой «Очарование Терпсихоры» 

 

07 

июня 

Умеренко С.В. 

3.83.  Совместно с управлением куль-

туры и туризма администрации 

Георгиевского муниципального 

округа Ставропольского края 

мероприятие, посвященное Дню 

социального работника  

 

07 

июня 

Капшук Ю.И. 

 

3.84.  Слово о поэте «Взойду невиди-

мо и сяду между вами, и сам за-

слушаюсь…» (к 225-летию со 

дня рождения русского поэта и 

писателя А.С. Пушкина) (Клуб 

«Вдохновение») 

 

09 

июня 

Умеренко С.В. 

3.85.  Профилактическая операция 

«Внимание - дети» 

 

до 10 

июня 

Тумоян Е.А. 

3.86.  Цикл мероприятий, посвящен-

ный Дню России 

 

10 - 12 

июня 

Умеренко С.В. 

3.87.  Открытый традиционный тур-

нир Георгиевского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края по легкой атлетике 

 

11 

июня 

Терникова М.С. 

3.88.  Спортивно-массовые мероприя-

тия, направленные на профи-

лактику правонарушений и мо-

тивацию к ведению здорового 

образа жизни «Здоровая Россия 

начинается с меня», приурочен-

ное ко Дню России 

 

 

 

 

12 

июня 

Терникова М.С. 



13 

 

3.89.  Акция «Мы -  граждане России» 12 

июня 

 

Ли А.И. 

3.90.  Цикл мероприятий, посвящён-

ных Дню памяти и скорби 

19 - 22 

июня 

 

Умеренко С.В. 

3.91.  Курс первой помощи от «Лиза-

Алерт» 

 

20 

июня 

Ли А.И. 

3.92.  Всероссийская акция «Свеча 

памяти». День памяти и скорби 

 

22 

июня 

Ли А.И. 

3.93.  Акция «А я читаю книги о 

войне и помню подвиги отцов и 

дедов» 

 

22 

июня 

Умеренко С.В. 

3.94.  III Межрегиональный фести-

валь обрядовой культуры «Тро-

ицкий хоровод» 

 

23 

июня 

Умеренко С.В. 

3.95.  Первенство Ставропольского 

края по шахматам среди маль-

чиков и девочек до 9, 11, 13 лет, 

юношей и девушек до 15, 17, 19 

лет 

 

23-29 

июня 

Терникова М.С. 

3.96.  Фольклорные посиделки «Бра-

тья славяне – един для нас мир» 

25 

июня 

 

Умеренко С.В. 

3.97.  Акция «Территория молодости» 27 

июня 

 

Умеренко С.В. 

3.98.  Тренировка в области ГО и за-

щите от ЧС по теме: «Органи-

зация работы должностных лиц 

администрации Георгиевского 

муниципального округа Став-

ропольского края в случае угро-

зы возникновения или возник-

новении пожара в здании. По-

рядок и правила использования 

средств индивидуальной защи-

ты, а также средств пожароту-

шения, имеющихся в учрежде-

28 

июня 

Макровский 

А.В. 



14 

 

нии. Оказание первой (довра-

чебной) помощи пострадав-

шим» 

 

3.99.  Спортивно-массовые мероприя-

тия, посвященные Всероссий-

скому олимпийскому дню 

 

28 

июня 

Терникова М.С. 

3.100.  Молодежный фестиваль «От-

крытое небо» 

 

29 

июня 

Ли А.И. 

3.101.  Окружной выпускной бал для 

выпускников 2024 года 

29 

июня 

 

Тумоян Е.А. 

 
4. Заседания советов и комиссий: 

 

4.1.  Заседание единой закупочной 

комиссии Георгиевского муни-

ципального округа Ставрополь-

ского края 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Блинов А.В. 

4.2.  Заседание комиссии о рассмот-

рении и включении в стаж муни-

ципальных служащих, замеща-

ющих должности муниципаль-

ной службы в администрации 

Георгиевского муниципального 

округа Ставропольского края, 

периодов замещения отдельных 

должностей (при наличии заяв-

лений) 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Емцова И.А. 

4.3.  Заседание комиссии админи-

страции Георгиевского муници-

пального округа Ставропольско-

го края по соблюдению требова-

ний к служебному поведению 

муниципальных служащих и ру-

ководителей муниципальных 

учреждений и урегулированию 

конфликта интересов 

 

 

апрель, 

май, 

июнь 

 

Емцова И.А. 



15 

 

4.4.  Заседание комиссии по земле-

пользованию и застройке Геор-

гиевского муниципального круга 

Ставропольского края 

апрель, 

май, 

июнь 

Криницкий К.А. 

4.5.  Заседание комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите 

их прав Георгиевского муници-

пального округа Ставропольско-

го края 

 

апрель, 

май, 

июнь 

Логинова Ю.В. 

 

4.6.  Заседание Межведомственной 

комиссии по контролю за по-

ступлением в бюджет Георгиев-

ского муниципального округа 

Ставропольского края налоговых 

и неналоговых платежей, увели-

чению налогового потенциала 

Георгиевского муниципального 

округа Ставропольского края и 

легализации заработной платы 

 

апрель 

 

Дубовикова 

И.И. 

 

 

4.7.  Заседание Рабочей группы по 

ликвидации задолженности по 

платежам в бюджеты всех уров-

ней при межведомственной ко-

миссии по контролю за поступ-

лением в бюджет Георгиевского 

муниципального округа Ставро-

польского края налоговых и не-

налоговых платежей, увеличе-

нию налогового потенциала Ге-

оргиевского муниципального 

округа Ставропольского края и 

легализации заработной платы  

 

апрель 

 

Дубовикова 

И.И. 

 

 

4.8.  Заседание Межведомственной 

комиссии по урегулированию за-

долженности и обеспечению по-

ступлений в бюджет Российской 

Федерации с участием должни-

ков, представителей органов ис-

полнительной власти Ставро-

польского края, органов местно-

го самоуправления муниципаль-

апрель 

 

Дубовикова 

И.И. 



16 

 

ных образований Ставрополь-

ского края, правоохранительных 

органов и ФССП в Межрайонной 

ИФНС России № 14 по Ставро-

польскому краю 

 

4.9.  Заседание совета по межнацио-

нальным отношениям при адми-

нистрации Георгиевского муни-

ципального округа Ставрополь-

ского края 

 

05 

апреля 

Чепурнова А.В. 

4.10.  Заседание антитеррористической 

комиссии Георгиевского муни-

ципального округа Ставрополь-

ского края 

 

09 

апреля 

Чепурнова А.В. 

4.11.  Заседание административной ко-

миссии Георгиевского муници-

пального округа Ставропольско-

го края  

 

11 апреля, 

25 апреля, 

16 мая, 

30 мая, 

13 июня, 

27 июня 

 

Чепурнова А.В. 

4.12.  Заседание комиссии по соблюде-

нию гарантий прав несовершен-

нолетних на получение образо-

вания 

 

11 

апреля 

Тумоян Е.А. 

 

4.13.  Заседание рабочей группы по 

стабилизации ситуации с лицами 

цыганской национальности на 

территории Георгиевского муни-

ципального округа Ставрополь-

ского края 

 

19 

апреля 

Чепурнова А.В. 

4.14.  Заседание Совета управления 

образования администрации Ге-

оргиевского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

19 

апреля 

Тумоян Е.А. 

 

 

4.15.  Заседание Рабочей группы по 

ликвидации задолженности по 

платежам в бюджеты всех уров-

май 

 

Дубовикова 

И.И. 

 



17 

 

ней при межведомственной ко-

миссии по контролю за поступ-

лением в бюджет Георгиевского 

муниципального округа Ставро-

польского края налоговых и не-

налоговых платежей, увеличе-

нию налогового потенциала Ге-

оргиевского муниципального 

округа Ставропольского края и 

легализации заработной платы  

 

 

4.16.  Заседание Межведомственной 

комиссии по урегулированию за-

долженности и обеспечению по-

ступлений в бюджет Российской 

Федерации с участием должни-

ков, представителей органов ис-

полнительной власти Ставро-

польского края, органов местно-

го самоуправления муниципаль-

ных образований Ставрополь-

ского края, правоохранительных 

органов и ФССП в Межрайонной 

ИФНС России № 14 по Ставро-

польскому краю 

 

май  

2024 года 

Дубовикова 

И.И. 

4.17.  Заседание антитеррористической 

комиссии Георгиевского муни-

ципального округа Ставрополь-

ского края 

 

14 

мая 

Чепурнова А.В. 

4.18.  Заседание Совета руководителей 

муниципальных образователь-

ных организаций Георгиевского 

муниципального округа 

 

17 

мая 

Тумоян Е.А. 

 

4.19.  Заседание межведомственной ко-

миссии по профилактике нару-

шений трудовых прав работни-

ков в организациях и индивиду-

альных предпринимателей, рас-

положенных на территории ГМО 

СК 

 

30 

мая 

Капшук Ю.И. 

 



18 

 

4.20.  Заседание Межведомственной 

комиссии по урегулированию за-

долженности и обеспечению по-

ступлений в бюджет Российской 

Федерации с участием должни-

ков, представителей органов ис-

полнительной власти Ставро-

польского края, органов местно-

го самоуправления муниципаль-

ных образований Ставрополь-

ского края, правоохранительных 

органов и ФССП в Межрайонной 

ИФНС России № 14 по Ставро-

польскому краю 

 

июнь 

 

Дубовикова 

И.И. 

 

4.21.  Заседание координационного со-

вета по делам инвалидов Георги-

евского муниципального округа 

Ставропольского края  

 

05 

июня 

 

Капшук Ю.И. 

 

4.22.  Заседание антинаркотической 

комиссии в Георгиевском муни-

ципальном округе Ставрополь-

ского края 

 

06 

июня 

Чепурнова А.В. 

4.23.  Заседание рабочей группы по 

профилактике этнического и ре-

лигиозного экстремизма при ад-

министрации Георгиевского му-

ниципального округа Ставро-

польского края 

 

07 

июня 

Чепурнова А.В. 

4.24.  Заседание межведомственной 

комиссии по охране труда Геор-

гиевского муниципального окру-

га Ставропольского края  

 

13 

июня 

Капшук Ю.И. 

 

4.25.  Заседание штаба народных дру-

жин Георгиевского муниципаль-

ного округа Ставропольского 

края 

 

14 

июня 

Чепурнова А.В. 

4.26.  Заседание Координационного 

совета по противодействию кор-

20 

июня 

Чепурнова А.В. 



19 

 

рупции в администрации Георги-

евского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4.27.  Заседание рабочей группы по ре-

социализации и социальной 

адаптации лиц, отбывших нака-

зание 

 

21 

июня 

Чепурнова А.В. 

4.28.  Заседание межведомственной ко-

миссии по профилактике право-

нарушений и формированию си-

стемы профилактики правона-

рушений на территории Георги-

евского муниципального округа 

 

25 

июня 

Чепурнова А.В. 

4.29.  Заседание трехсторонней комис-

сии по регулированию социаль-

но-трудовых отношений Георги-

евского муниципального округа 

Ставропольского края 

27 

июня 

Капшук Ю.И. 

 

  

 

 
___ 

 


